

IRSAP (ex ASI) - V Piano Ed. Uffici c.da Mugno - 97100 Ragusa Tel/Fax +39 0932 641870 C.F.: 80002290882

E-mail: segreteria@ordineingegneri.rg.it Pec: ordine.ragusa@ingpec.eu www.ordineingegneri.rg.it

Al Ministero della Giustizia - Roma Al Ministero Infrastrutture e Trasporti - Roma Al Ministero Istruzione, Università' Ricerca - Roma Al Ministero dell'Interno - Roma Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali Al Ministero dell'Economia e delle Finanze - Roma

Al Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare - Roma

Al Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale - Roma

Al Presidente della Regione Siciliana - Palermo Alla Direzione Regionale VV. F. Sicilia - Palermo All' INARCASSA - Roma Al Consiglio Nazionale Ingegneri - Roma Alla Consulta Ingegneri Sicilia - Palermo Alla Corte di Appello di Catania - Catania Al Tribunale di Ragusa All' INAIL Sezione di Ragusa Alla Camera di Commercio di Ragusa

Alla Procura della Repubblica di Ragusa Alla Prefettura di Ragusa Alla Questura di Ragusa Al Comando Provinciale Carabinieri di Ragusa Al Comando Provinciale Guardia di Finanza di Ragusa All'Ufficio Provinciale Territorio Ragusa

Al Comando Provinciale VV.F Ragusa All'Ufficio del Genio Civile di Ragusa Alla Soprintendenza BBB. CC. AA. di Ragusa All'Azienda Sanitaria Provinciale n. 7 Ragusa Agli Ordini Ingegneri d'Italia Loro Sedi

Ai Sindaci dei Comuni della Provincia di Ragusa Loro Sedi

All'Ufficio Scolastico Regionale IX Ambito Territoriale di Ragusa

All'UREGA Sezione Provinciale di Ragusa Al Consorzio di Bonifica di Ragusa All'INPS Sezione di Ragusa

Oggetto: Comunicazione di sanzione disciplinare di sospensione dall'Albo per morosità.-

Si comunica che il Consiglio dell'Ordine, viste le note del Presidente del Consiglio di quest'Ordine, che trasmette i pronunciamenti istituito presso SOSPENSIONE DALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE del I Collegio di disciplina in data 29/03/2019, ha deliberato nella seduta del 04 aprile 2019 ai sensi dell'art. 2 della Legge 536/1949, di sospendere a tempo indeterminato dall'esercizio della professione il seguente ingegnere:

Francesco Di Rosa Num. Iscriz. Albo 451

Tale delibera divenuta esecutiva, viene resa nota ai sensi dell'art. 23 del R.D. 23/10/1925 n. 2537 e sarà revocata all'atto della risoluzione della morosità.

Distinti saluti

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO dott. ing. Sandro Feligioni



ai sensi dell'art. 23 del R.D.
a risoluzione della morosità.

IL PRESIDENTE
dott. ing. Vincenzo Giuseppe Dimartino

Meerre fragge harb

Cod. IPA: oring_rg, Cod. AOO: CodAoo, Id Registro: RP01, Nr. Protocollo: 0000307 del 09/04/2019 -U-